aprueba el Expediente Técnico de Adicional de Obra N° 01 y Deductivo N° 01 de la obra: 
“Mejoramiento de la Infraestructura Vial Urbana del Jr. Progreso cuadras del 09-12, Jr. 
Colón cuadras del 01-03, en el distrito de Tarapoto, Provincia de San Martín-San M artín”, 
ascendente a la suma de S/. 120,338.68 (Ciento veinte mil trescientos treinta y ocho con 68/100 
Nuevos Soles).

Que, mediante Carta N° 037-2012-CVP, expediente con registro de ingreso N° 10661 de 
fecha 30.07.2012, el Supervisor de la obra: “Mejoramiento de la Infraestructura Vial Urbana 
del Jr. Progreso cuadras del 09-12, Jr. Colón cuadras del 01-03, en el distrito de Tarapoto,